MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 serye distribitè nan eleman elektwonik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adrès: 17F, Gaylord Komèsyal Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Founisè APEM Inc. Distribitè
APEM Inc.
Imaj ka reprezantasyon. Gade espesifikasyon pou detay
pwodwi.
NIMEWO PATI MS-42N20S000
MANIFAKTI APEM Inc.
DESKRIPSYON SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Plon gratis / RoHS konfòme
KANTITE KI DISPONIB 212 pcs
DONE FÈY
VOLTAGE - PWOVIZYON POU 5VDC
KALITE Joystick, 2 - Axis
STYLE REVOKASYON Wire Leads
FONKSYON CHANJMAN 360° Directional
SERI HFX Series III
DIMANSYON DIMANSYON DU Circular - 54.40mm Dia
SÒTI Analog (Hall Effect)
LÒT NON YO 679-2276
MS42N20S000
OPERATING TANPERATI -40°C ~ 85°C
FONKSYÒNMAN FÒS 750gf
MOUNTING KALITE Panel Mount
IMIDITE SANSIBLITE NIVO (MSL) 1 (Unlimited)
LAVI MEKANIK 10,000,000 Cycles
PLON GRATIS STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
PWOTEKSYON INGRESS IP68 - Dust Tight, Waterproof
FONKSYON, SIPLEMANTÈ 2 Pushbuttons
KARAKTERISTIK YO -
LAVI ELEKTRIK -
DETAYE DESKRIPSYON Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
KOURAN RATING -
MATERYÈL KONTAK -
KONTAKTE FINI -
KALITE ACTUATOR Joystick
MS-42N20S000
Nimewo Pati: MS-42N20S000
Manifakti / Brand: APEM Inc.
Pwodwi deskripsyon SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Datasheets:
RoHs Status Plon gratis / RoHS konfòme
Stock kondisyon 212 pcs stock
Bato de Hong Kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
DEMANN POU SITASYON
Espesifikasyon nan MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Tags ki gen rapò
Pwodwi ki gen rapò
MS-4110
Konpayi fabrikasyon:  Chemtronics
Deskripsyon:  SOLDER TIP
Nan stok:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Konpayi fabrikasyon:  3M
Deskripsyon:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Nan stok:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Konpayi fabrikasyon:  Panasonic
Deskripsyon:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
Nan stok:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Konpayi fabrikasyon:  Crydom
Deskripsyon:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
Nan stok:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Konpayi fabrikasyon:  Riedon
Deskripsyon:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
Nan stok:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Konpayi fabrikasyon:  Riedon
Deskripsyon:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
Nan stok:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Konpayi fabrikasyon:  Riedon
Deskripsyon:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
Nan stok:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Konpayi fabrikasyon:  Riedon
Deskripsyon:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
Nan stok:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Konpayi fabrikasyon:  Chemtronics
Deskripsyon:  SOLDER TIP
Nan stok:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Konpayi fabrikasyon:  Riedon
Deskripsyon:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
Nan stok:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Konpayi fabrikasyon:  Chemtronics
Deskripsyon:  SOLDER TIP
Nan stok:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Konpayi fabrikasyon:  Chemtronics
Deskripsyon:  SOLDER TIP
Nan stok:  20723 pcs
RFQ